
Отдел образования администрации 
Лев-Толстовского муниципального района 

(Отдел образования)

ПРИКАЗ

От 30 декабря 2019 г. №385

п. Лев Толстой

Об утверждении Плана ведомственного контроля 
в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд 
Лев-Толстовского муниципального района на 2020 год

В целях исполнения ст. 100 Федерального закона от 05. 04. 2013 г. 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с 
приказом Отдела образования от 20. 12. 2017 г. № 300 «Об утверждении 
Регламента проведения Отделом образования ведомственного контроля в сфере 
закупок для обеспечения муниципальных нужд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План ведомственного контроля в сфере закупок 
для обеспечения муниципальных нужд Лев-Толстовского муниципального 
района на 2020 год.

2. Электронную версию утвержденного Плана ведомственного контроля в 
сфере закупок на 2020 год в течение 3 рабочих дней с даты утверждения 
разместить на официальном сайте Отдела образования в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела образования



Приложение
к приказу Отдела образования 
от 30.12.2019 г. №385

План ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд 
Лев-Толстовского муниципального района на 2020 год

№
п/п

Наименование 
муниципального 

заказчика, в 
отношении 
которого 

планируется 
проведение 

контрольного 
мероприятия

ИНН Адрес
местонахождения

Предмет
проверки

Вид
проведения
проверки/

метод
проведения
проверки

Проверяемый
период

**■

Срок проведения 
проверки

Ответствен
ное

должности 
ое лицо за 

проведение 
контрольн 

ых
мероприят

ИЙ
1 . МБОУ с.

Кузовлево
4812002062 ул. Школьная, д. 

8, с. Кузовлево. 
Лев-Толстовский 
р-н, Липецкая 
обл., 399883

Соблюдение 
* требований 
законодательст
ва Российской 
Федерации и 

иных
нормативных 

правовых актов 
о контрактной 

системе в сфере 
закупок

Докумен
тарная/
выборочная

IV квартал 2019 г -  
I квартал 2020 г.

10.03.2020 г ,-
23.03.2020 г.

Пашкова 
И. В., 

начальник 
Отдела 

образова
ния

2. МБОУ
с. Первомайское

4812001975 ул. Центральная, 
Д. 12, с. 
Первомайское, 
Лев-Т олстовский 
р-н, Липецкая 
обл., Россия, 
399884

Докумен
тарная/
выборочная

IV квартал 2019 г. -  
III квартал 2020 г.

14.09.2020 г ,-
28.09.2020 г.


